
Preistabelle

Ab 1

CHF 6.75

2

6.08

5

5.74

10

5.4

30

5.23

50

5.06

75

4.89

100

4.73

250

4.56

500

4.39

750

4.22

1000

4.05

Reflective Beanie
Sicherheits Strickmütze
Material: 100% Polyacryl
Reflektierender Streifen im Umschlag (ohne Schutzfunktion), doppelt gestrickt
Grössen: onesize

Artikel-Nr JB0020.01412

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Acryl

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

 

black/silver navy/silver bright-orange bright-yellow
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